
           4ª ETAPA VUELTA A PAMPLONA DE JUNIOR AYUNTAMIENTO DE PAMPLONA - EL REDÍN O ( CABALLO BLANCO) 2024      
          Distancia   Recorrido % Km / h 

              
41 Km / 

h 
39 Km / 

h 
38 Km / 

h 
Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 
5,13 0,00 0,00 461 Cuesta Santo Domingo Salida Ayuntamiento de Pamplona cuesta Santo Domingo dirección Rochapea -7,18 17:00:00 17:00:00 17:00:00 
5,08 0,055 0,06 451 Cuesta Santo Domingo Cruce seguir de frente cuesta de Santo Domingo -4,75 17:00:05 17:00:05 17:00:05 
4,93 0,2 0,15 449 Cuesta Santo Domingo Cruce seguir de frente cuesta de Santo Domingo -3,68 17:00:18 17:00:18 17:00:19 
4,66 0,476 0,28 434 Cuesta Santo Domingo Cruce seguir de frente cuesta de Santo Domingo -2,4 17:00:42 17:00:44 17:00:45 
4,48 0,655 0,18 414 C/. Rio Arga Rotonda giro izquierda C/. Rio Arga dirección Berriozar -0,09 17:00:58 17:01:00 17:01:02 
4,34 0,792 0,14 416 C/. Rio Arga Al paso por la C/ Río Arga hay 5 cruces seguir por la C/. Río Arga -0,19 17:01:10 17:01:13 17:01:15 
3,95 1,179 0,39 413 C/. Rio Arga Rotonda giro izquierda por el puente de las Oblatas dirección Berriozar 0,48 17:01:44 17:01:49 17:01:52 
3,74 1,392 0,21 412 Ada Guipuzcua Cruce Giro derecha Ada Guipuzcua dirección Berriozar 0,78 17:02:02 17:02:08 17:02:12 
3,38 1,757 0,37 413 Ada Guipuzcua Rotonda seguir de frente dirección Berriozar por la Ava Guipuzcua 1,19 17:02:34 17:02:42 17:02:46 
3,29 1,84 0,08 414 Ada Guipuzcua Cruce seguir de frente por la Avda Guipuzcua dirección Berriozar 0,69 17:02:42 17:02:50 17:02:54 
3,11 2,02 0,18 417 Ada Guipuzcua Cruce seguir de frente por la Avda Guipuzcua dirección Berriozar -0,1 17:02:57 17:03:07 17:03:11 
2,98 2,16 0,14 418 Ada Guipuzcua Rotonda de frente Avda Guipuzcua 0,07 17:03:09 17:03:19 17:03:24 
2,87 2,261 0,1 419 C/. Santa Lucia Final de la rotonda giro izquierda C/. Santa Lucia dirección Orcoyen -0,07 17:03:19 17:03:29 17:03:34 
2,71 2,419 0,16 418 C/. Santa Lucia Cruce de frente por la C/. Santa Lucía dirección Orcoyen 0,04 17:03:32 17:03:43 17:03:49 
2,15 2,982 0,56 416 PA 30 Rotonda Offitas de frente dirección Orcoyen 0,22 17:04:22 17:04:35 17:04:43 
1,45 3,679 0,7 419 PA 30 Cruce de frente por la PA 30 dirección Orcoyen 0,34 17:05:23 17:05:40 17:05:49 
1,43 3,704 0,03 418 PA 30 Cruce de frente por la PA 30 dirección Orcoyen -0,16 17:05:25 17:05:42 17:05:51 
0,26 4,874 1,17 419 PA 30 Rotonda de frente PA 30 dirección Arazuri -0,24 17:07:08 17:07:30 17:07:42 
0,78 4,356 -0,52 419 PA 30 Rotonda giro derecha por la PA 30 dirección Arazuri -0,62 17:06:22 17:06:42 17:06:53 
0,00 5,132 0,78 424 PA 30 FIN MARCHA NEUTRALIZADA PA 30 DIRECCIÓN ARAZURI -0,03 17:07:31 17:07:54 17:08:06 
113 0,00 0,00 424 PA 30 SALIDA OFICIAL PA 30 DIRECCIÓN ARAZURI -0,71 17:07:31 17:07:54 17:08:06 
113 0,26 0,26 430 PA 30 Rotonda de frente dirección Arazuri PA 30 -1,48 17:07:54 17:08:18 17:08:31 
112 0,959 0,7 440 PA 30 Cruce seguir por la PA 30 dirección Echauri -1,91 17:08:55 17:09:22 17:09:37 
112 1,291 0,33 425 NA 700 Rotonda 2º salida por la NA 700 dirección Etxauri -0,81 17:09:24 17:09:53 17:10:08 
111 1,826 0,54 411 NA 700 Antes de Arazuri hay dos rotonda seguir de frente NA 700 -0,26 17:10:11 17:10:42 17:10:59 
111 2,357 0,53 399 NA 700 Al paso por Arazuri hay 9 cruces seguir por la NA 700 direcció Etxauri -0,08 17:10:58 17:11:31 17:11:49 
110 3,476 1,12 392 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Etxauri -0,04 17:12:36 17:13:15 17:13:35 
109 4,609 1,13 398 NA 700 Al paso por Ororbia hay 11 cruces seguir por la NA 700 dirección Etxauri 0,53 17:14:15 17:14:59 17:15:23 
106 7,205 2,6 397 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Etxauri 1,52 17:18:03 17:18:59 17:19:29 
106 7,421 0,22 395 NA 700 Al paso por Ibero hay 5 cruces seguir de frente por la NA 700 dirección Etxauri 1,98 17:18:22 17:19:19 17:19:49 
105 7,922 0,5 390 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Etxauri 1,31 17:19:06 17:20:05 17:20:37 



105 8,752 0,83 420 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Etxauri -1,14 17:20:19 17:21:22 17:21:55 
105 8,789 0,04 421 NA 700 Cruce seguir por la NA 700 dirección Etxauri -1,57 17:20:22 17:21:25 17:21:59 
104 8,836 0,05 423 NA 700 Muro de Etxauri 0,3 17:20:26 17:21:29 17:22:03 
104 9,673 0,84 413 NA 700 Al paso por Etxauri hay 10 cruces seguir por la NA 700 dirección Puente la Reina 0,12 17:21:40 17:22:47 17:23:23 
103 10,15 0,48 404 NA 7110 Etxauri Cruce giro izquierda NA 7110 dirección Puente la Reina 1,32 17:22:22 17:23:31 17:24:08 
102 11,14 0,99 384 NA 7110 Elío 0,24 17:23:49 17:25:02 17:25:42 
101 12,5 1,36 434 NA 7110 Muro de Ciriza -2,56 17:25:48 17:27:08 17:27:50 
100 13,09 0,59 417 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -2,38 17:26:40 17:28:02 17:28:46 
101 12,5 -0,59 435 NA 7110 Al paso por Echarri hay 6 cruces seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -2,49 17:25:48 17:27:08 17:27:50 
99,2 14,06 1,56 391 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -1,09 17:28:05 17:29:32 17:30:18 
99 14,3 0,24 388 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,82 17:28:26 17:29:54 17:30:41 

98,6 14,69 0,39 379 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,35 17:29:00 17:30:30 17:31:18 
98,4 14,91 0,22 375 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina 0,25 17:29:20 17:30:50 17:31:39 
97,4 15,9 0,99 371 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,13 17:30:47 17:32:21 17:33:13 
96,8 16,49 0,59 370 NA 7110 Balneario de Belascoáin -0,14 17:31:39 17:33:16 17:34:08 
96,3 16,97 0,48 371 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,02 17:32:21 17:34:00 17:34:54 
96 17,33 0,36 381 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,23 17:32:52 17:34:33 17:35:28 

94,2 19,07 1,74 367 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina 0,2 17:35:25 17:37:14 17:38:13 
92,7 20,63 1,56 364 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina 0,97 17:37:42 17:39:38 17:40:41 
92,3 21,01 0,38 370 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina 2,22 17:38:15 17:40:13 17:41:17 
91,6 21,72 0,71 371 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina 2,56 17:39:18 17:41:19 17:42:24 
90,3 22,98 1,26 375 NA 7110 COMIENZA PUERTO 0,48 17:41:08 17:43:15 17:44:23 
89,6 23,72 0,74 394 NA 7110 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,15 17:42:13 17:44:23 17:45:33 
87,9 25,38 1,66 467 NA 7040 ALTO DE ORENÁIN DE 2ª giro izquierda por la NA 7040 dirección Puente la Reina -2,38 17:44:39 17:46:56 17:48:11 
87,8 25,47 0,09 467 NA 7040 Al paso por Artazu hay7 cruce seguir por la NA 7140 dirección Puente la Reina -1,04 17:44:47 17:47:05 17:48:19 
84,5 28,83 3,36 403 NA 7040 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -2,11 17:49:42 17:52:15 17:53:37 
84,2 29,1 0,27 386 NA 7040 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -1,55 17:50:06 17:52:40 17:54:03 
83,6 29,66 0,56 365 NA 7040 Cruce seguir por la NA 7110 dirección Puente la Reina -0,93 17:50:55 17:53:32 17:54:56 
85,2 28,06 -1,6 440 NA 1110 Al paso por Puente la Reina hay 4 cruces seguir por la NA 7110 dirección Estella -1,97 17:48:34 17:51:04 17:52:25 
81,6 31,72 3,66 342 NA 1110 Cruce giro derecha por la NA 1110 dirección Estella 0,53 17:53:56 17:56:42 17:58:11 
81,3 32 0,28 341 NA 1110 Cruce seguir de frente por la NA 1110 dirección Estella 0,57 17:54:20 17:57:08 17:58:38 
81 32,35 0,35 340 NA 601 Rotonda 3ª salida en contra dirección a Mendigorría NA 601 0,8 17:54:51 17:57:40 17:59:11 

80,5 32,83 0,48 346 NA 601 Rotonda de frente dirección Mendigorría NA 601 0 17:55:33 17:58:24 17:59:56 
80,3 33,05 0,22 349 NA 601 Cruce de frente por la NA 601dirección Mendigorría -0,31 17:55:53 17:58:44 18:00:17 
80,1 33,23 0,18 348 NA 601 Cruce de frente por la NA 601dirección Mendigorría -0,51 17:56:08 17:59:01 18:00:34 
79,7 33,6 0,37 350 NA 601 Cruce de frente por la NA 601dirección Mendigorría -0,37 17:56:41 17:59:35 18:01:09 
79,2 34,15 0,55 346 NA 601 Cruce de frente por la NA 601dirección Mendigorría 0,26 17:57:29 18:00:26 18:02:01 
79 34,35 0,2 345 NA 601 Cruce de frente por la NA 601dirección Mendigorría 0,57 17:57:47 18:00:44 18:02:20 



78,3 34,99 0,64 339 NA 601 Cruce de frente por la NA 601dirección Mendigorría 1,07 17:58:43 18:01:44 18:03:21 
77,8 35,49 0,5 343 NA 601 Cruce de frente por la NA 601dirección Mendigorría 2,26 17:59:27 18:02:30 18:04:08 
76,8 36,46 0,97 352 NA 601 Cruce de frente por la NA 601dirección Mendigorría 3,25 18:00:52 18:03:59 18:05:40 
77 36,29 -0,17 356 NA 601 A UN KILÓMETRO META VOLANTE 1,93 18:00:37 18:03:44 18:05:24 

76,5 36,77 0,48 358 NA 601 Cruce de frente por la NA 601dirección Mendigorría 0,21 18:01:19 18:04:28 18:06:10 
76,1 37,17 0,4 381 NA 601 Giro derecha dirección Mendigorría -4,42 18:01:54 18:05:05 18:06:48 
76 37,29 0,12 379 NA 601 Muro de MENDIGORRÍA META VOLANTE seguir por la NA 601 -3,39 18:02:05 18:05:16 18:06:59 

75,9 37,38 0,09 377 NA 601 Al paso por mendigorría hay 7 cruces seguir por la NA 132 dirección Larraga -2,91 18:02:13 18:05:24 18:07:07 
75,6 37,74 0,36 360 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga -1,78 18:02:44 18:05:57 18:07:42 
75,4 37,94 0,2 347 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga -1,14 18:03:02 18:06:16 18:08:01 
74,8 38,5 0,56 338 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga 0,07 18:03:51 18:07:08 18:08:54 
74,7 38,65 0,15 340 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga 0,11 18:04:04 18:07:21 18:09:08 
74,2 39,09 0,44 336 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga 0,03 18:04:43 18:08:02 18:09:49 
73,8 39,52 0,43 329 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga 0 18:05:21 18:08:42 18:10:30 
72 41,31 1,79 340 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga -0,43 18:07:58 18:11:27 18:13:20 

71,8 41,48 0,17 343 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga -0,42 18:08:13 18:11:43 18:13:36 
70,8 42,52 1,04 337 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga -0,74 18:09:44 18:13:19 18:15:14 
70,1 43,21 0,69 329 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga -0,38 18:10:45 18:14:22 18:16:20 
69,9 43,42 0,21 331 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga 0,6 18:11:03 18:14:42 18:16:40 
69,5 43,85 0,43 333 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Larraga 1,09 18:11:41 18:15:21 18:17:20 
68,2 45,09 1,24 318 NA 132 Giro derecha dirección Larraga NA 132 4,15 18:13:30 18:17:16 18:19:18 
68 45,33 0,24 321 NA 132 Cruce seguir de frente por la NA 132 dirección Larraga 3,88 18:13:51 18:17:38 18:19:41 

67,5 45,77 0,44 345 NA 132 Cruce seguir de frente por la NA 132 dirección Larraga -0,08 18:14:29 18:18:19 18:20:22 
67,3 45,96 0,19 356 NA 601 Cruce giro izquierda encontrá dirección por la NA 601 dirección Larraga -1,13 18:14:46 18:18:36 18:20:40 
66,6 46,73 0,77 386 NA 601 Muro de Larraga -2,08 18:15:54 18:19:47 18:21:53 
66,3 47,03 0,3 387 NA 6130 Al paso por Larraga hay 20 cruces seguir de frente por la NA 6130 -1,53 18:16:20 18:20:15 18:22:22 
65,1 48,18 1,15 343 NA 6130 Cruce de frente NA 6130 dirección Berbinzana -0,73 18:18:01 18:22:01 18:24:11 
64,5 48,79 0,61 324 NA 6130 Cruce de frente NA 6130 dirección Berbinzana 0,16 18:18:55 18:22:57 18:25:08 
63,3 50 1,21 318 NA 6130 50 Km Recorridos 0,71 18:20:41 18:24:49 18:27:03 
61,8 51,46 1,46 319 NA 6130 Al paso por Berbinzana hay 9 cruces seguir de frente por la NA 6120 dirección Artajona 0,91 18:22:49 18:27:04 18:29:21 
61,7 51,62 0,16 318 NA 6120 Berbinzana cruce giro izquierda por la NA 6120 dirección Artajona 0,84 18:23:03 18:27:19 18:29:37 
60,7 52,65 1,03 330 NA 6120 Cruce giro izquierda seguir por la NA 6120 dirección Artajona 0,44 18:24:34 18:28:54 18:31:14 
59,4 53,92 1,27 346 NA 6100 Cruce giro izquierda seguir por la NA 6100 dirección Artajona -0,63 18:26:25 18:30:51 18:33:14 
58,5 54,85 0,93 350 NA 6100 Muro Corraliza del Linte 0,88 18:27:47 18:32:17 18:34:43 
58 55,3 0,45 349 NA 6100 Cruce seguir de frente por la NA 6100 dirección Artajona 1,51 18:28:26 18:32:58 18:35:25 

57,7 55,63 0,33 343 NA 6100 Cruce seguir de frente por la NA 6100 dirección Artajona 1,24 18:28:55 18:33:29 18:35:56 
57,1 56,16 0,53 332 NA 6120 Cruce de frente dirección Artajona NA 6020 1,64 18:29:42 18:34:18 18:36:47 
56,5 56,78 0,62 367 NA 6120 Cruce de frente dirección Artajona NA 6020 -1,56 18:30:36 18:35:15 18:37:45 



56,2 57,09 0,31 376 NA 6120 Muro de Vueltas de Jugondo -1,33 18:31:03 18:35:44 18:38:15 
55,8 57,49 0,4 366 NA 6120 Cruce de frente dirección Artajona NA 6020 -0,73 18:31:39 18:36:20 18:38:53 
55,4 57,87 0,38 360 NA 6120 Cruce de frente dirección Artajona NA 6020 0,11 18:32:12 18:36:56 18:39:29 
55,1 58,25 0,38 344 NA 6120 Cruce de frente dirección Artajona NA 6020 1,07 18:32:45 18:37:31 18:40:05 
54,3 59,04 0,79 350 NA 6120 Cruce de frente dirección Artajona NA 6020 1,44 18:33:55 18:38:44 18:41:19 
53,3 59,96 0,92 348 NA 6120 Cruce de frente dirección Artajona NA 6020 2 18:35:15 18:40:08 18:42:47 
52,7 60,64 0,68 363 NA 6120 Cruce de frente dirección Artajona NA 6020 1,24 18:36:15 18:41:11 18:43:51 
51,6 61,71 1,07 381 NA 6130 A UN KILÓMETRO SPRINT ESPECIAL 0,64 18:37:49 18:42:50 18:45:32 
50,7 62,57 0,86 401 NA 6120 Cruce giro izquierda dirección por la NA 6030 dirección Mendigorría -0,78 18:39:05 18:44:09 18:46:54 
50,6 62,71 0,14 403 NA 6030 MURO DE ARTAJONA SPRINT ESPECIAL -1,44 18:39:17 18:44:22 18:47:07 
50 63,3 0,59 396 NA 6030 50 Km A meta -0,34 18:40:09 18:45:17 18:48:03 

49,6 63,75 0,45 394 NA 6030 Cruce seguir de frente por la NA 6030 dirección Mendigorría -0,28 18:40:48 18:45:58 18:48:46 
49,2 64,11 0,36 389 NA 6030 Cruce seguir de frente por la NA 6030 dirección Mendigorría -0,14 18:41:20 18:46:32 18:49:20 
48 65,28 1,17 366 NA 6030 Cruce seguir de frente por la NA 6030 dirección Mendigorría 0,04 18:43:03 18:48:20 18:51:11 

44,7 68,58 3,3 378 NA 6030 Cruce seguir de frente por la NA 6030 dirección Mendigorría -1 18:47:52 18:53:24 18:56:23 
43,5 69,78 1,2 377 NA 6030 Cruce seguir de frente por la NA 6030 dirección Mendigorría -1,44 18:49:38 18:55:15 18:58:17 
42,8 70,46 0,68 380 NA 601 Mendigorría giro derecha dirección Puente la Reina NA 601 -1,88 18:50:37 18:56:18 18:59:21 
42,4 70,87 0,41 368 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Puente la Reina -0,79 18:51:13 18:56:56 19:00:00 
42,1 71,17 0,3 352 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Puente la Reina -0,09 18:51:40 18:57:23 19:00:29 
41,2 72,14 0,97 343 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Puente la Reina 0,19 18:53:05 18:58:53 19:02:01 
40,7 72,64 0,5 339 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Puente la Reina 0 18:53:49 18:59:39 19:02:48 
39,7 73,64 1 346 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Puente la Reina -0,31 18:55:17 19:01:11 19:04:23 
38,8 74,46 0,82 349 NA 601 Cruce seguir de frente por la NA 601 dirección Puente la Reina -0,71 18:56:29 19:02:27 19:05:40 
38,6 74,74 0,28 348 NA 601 Rotonda de frente por la NA 601 dirección Puente la Reina -0,55 18:56:53 19:02:53 19:06:07 
38,2 75,12 0,38 339 NA 1110 Rotonda giro derecha dirección Puente la Reina NA 1110 0,72 18:57:27 19:03:28 19:06:43 
37,8 75,55 0,43 340 NA 1110 Cruce seguir de frente por la NA 1110 dirección Puente la Reina 1,06 18:58:04 19:04:08 19:07:24 
37,7 75,58 0,03 341 NA 1110 Cruce seguir de frente por la NA 1110 dirección Puente la Reina 2,37 18:58:07 19:04:10 19:07:26 
37,5 75,83 0,25 342 NA 7040 Puente la Reina giro izquierda dirección Artazu NA 7040 2,65 18:58:29 19:04:33 19:07:50 
35,7 77,63 1,8 357 NA 7040 COMIENZA PUERTO 3,09 19:01:07 19:07:20 19:10:41 
35,4 77,9 0,27 365 NA 7040 Cruce seguir de frente por la NA 7040 dirección Pamplona 2,36 19:01:31 19:07:44 19:11:06 
34,1 79,25 1,35 428 NA 7040 Cruce seguir de frente por la NA 7040 dirección Pamplona 1,28 19:03:29 19:09:49 19:13:14 
33,9 79,45 0,2 438 NA 7040 Alp paso por Artazu hay 6 cruces seguir de frente por la NA 7040 dirección Pamplona -1,19 19:03:47 19:10:08 19:13:33 
32,7 80,61 1,16 449 NA 7040 Cruce seguir de frente por la NA 7040 dirección Pamplona -1,3 19:05:29 19:11:55 19:15:23 
31,2 82,09 1,48 464 NA 7040 Cruce seguir de frente por la NA 7040 dirección Pamplona -2,05 19:07:39 19:14:11 19:17:43 
31,2 82,14 0,05 465 NA 7110 ALTO DE ORENDÁIN DE 3ª cruce de frente por la NA 7110 dirección Echauri -1,59 19:07:43 19:14:16 19:17:48 
29,2 84,14 2 382 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Pamplona -0,37 19:10:39 19:17:20 19:20:57 
26,8 86,55 2,41 372 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Pamplona 0,3 19:14:10 19:21:03 19:24:46 
26,4 86,93 0,38 365 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Pamplona 0,25 19:14:43 19:21:38 19:25:22 



25 88,3 1,37 367 NA 7110 25 Km A meta 0,11 19:16:44 19:23:44 19:27:31 
24,8 88,49 0,19 366 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Pamplona 0,48 19:17:00 19:24:02 19:27:49 
23,1 90,23 1,74 383 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Pamplona 0,07 19:19:33 19:26:43 19:30:34 
22,7 90,57 0,34 374 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Pamplona 0,72 19:20:03 19:27:14 19:31:07 
22,2 91,07 0,5 370 NA 7110 Balneario de Belascoáin 1,44 19:20:47 19:28:00 19:31:54 
20 93,26 2,19 389 NA 7110 Cruce seguir de frente por la NA 7110 dirección Pamplona 2,42 19:23:59 19:31:22 19:35:21 
20 93,3 0,04 385 NA 7110 20 Km A meta 0 19:24:03 19:31:26 19:35:25 

19,5 93,78 0,48 397 NA 7110 Al paso por Echarri hay 4 cruces seguir por la NA 7110 dirección Pamplona 0,17 19:24:45 19:32:10 19:36:11 
18,8 94,47 0,69 419 NA 7110 Cruce de frente por la NA 7110 dirección Pamplona -0,24 19:25:46 19:33:14 19:37:16 
18,2 95,12 0,65 434 NA 7110 Muro de Ciriza -1,36 19:26:43 19:34:14 19:38:18 
17 96,34 1,22 385 NA 7110 Elío 1,54 19:28:30 19:36:07 19:40:13 

15,9 97,41 1,07 403 NA 700 Cruce giro a la derecha por la NA 700 dirección Pamplona 1,07 19:30:04 19:37:45 19:41:55 
15,6 97,74 0,33 411 NA 700 Al paso por Etxauri hay10 cruces seguir por la NA 700 dirección Pamplona -1,21 19:30:33 19:38:16 19:42:26 
15,9 97,4 -0,34 403 NA 700 15 Km A meta -0,41 19:30:03 19:37:44 19:41:54 
14,6 98,75 1,35 422 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona -1,76 19:32:01 19:39:49 19:44:01 
14,5 98,81 0,06 418 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona -0,77 19:32:07 19:39:55 19:44:07 
13,7 99,64 0,83 388 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 0,27 19:33:19 19:41:11 19:45:26 
13,2 100,1 0,46 392 NA 700 Al paso por Ibero hay 5 cruces seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 0 19:34:00 19:41:54 19:46:09 
12,9 100,4 0,3 393 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 0,07 19:34:26 19:42:21 19:46:38 
10,6 102,7 2,3 388 NA 700 Al pao por Ororbia hay 5 cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 0,42 19:37:48 19:45:54 19:50:16 
10 103,3 0,6 398 NA 700 10 Km A meta 0,19 19:38:41 19:46:49 19:51:13 
9,2 104,1 0,8 392 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 1 19:39:51 19:48:03 19:52:28 
8,5 104,8 0,7 396 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 1,45 19:40:53 19:49:08 19:53:35 
8,2 105,1 0,3 398 NA 700 Al paso por Arazuri hay 4 cruces seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 2 19:41:19 19:49:35 19:54:03 
7,9 105,4 0,3 402 NA 700 Rotonda de frente por la NA 700 dirección Pamplona 1,47 19:41:45 19:50:03 19:54:31 
7,6 105,7 0,3 408 NA 700 Rotonda de frente por la NA 700 dirección Pamplona 0,93 19:42:12 19:50:31 19:55:00 
7,4 105,9 0,2 412 NA 700 Cruce seguir de frente por la NA 700 dirección Pamplona 0,42 19:42:29 19:50:49 19:55:19 
7,1 106,2 0,3 420 PA 30 Rotonda seguir por la 2ª salida PA 30 dirección Pamplona -0,23 19:42:55 19:51:17 19:55:47 
6 107,3 1,1 430 PA 30 Rotonda de frente dirección Pamplona por la PA 30 5 Km A meta 2,89 19:44:32 19:52:58 19:57:31 

